
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

O IMENOVANJU ODBORA ZA DODJELU 

„ŠESTOAPRILSKE NAGRADE GRADA SARAJEVA“ 

U 2025. GODINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, oktobar 2024. godine 

 



 

 

 
Na osnovu člana 31. stav (1) tačka s) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 7/23) i člana 14., a u vezi sa članovima 5., 20., i 22. Odluke o uslovima i načinu 

dodjele „Šestoaprilske nagrade Grada Sarajeva“ („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 

41/22 i 49/22), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 44. sjednici održanoj dana 23.10.2024. 

godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o imenovanju Odbora za dodjelu 

„Šestoaprilske nagrade Grada Sarajeva“ u 2025. godini 

 

 
Član 1. 

Imenuje se Odbor za dodjelu “Šestoaprilske nagrade Grada Sarajeva” u 2025. godini koji čine 

članovi Komisije za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Sarajeva te istaknuti javni 

djelatnici Prof.dr. Jasmina Selimović, Prof.dr. Amela Mustafić, Prof.dr. Ifet Mahmutović, 

Prof.dr. Hadžan Konjo, Igor Baroš i Kenan Kestendžić, mag. uprave.  

 

Član 2. 

Mandat članova Odbora za dodjelu “Šestoaprilske nagrade Grada Sarajeva” iz člana 1. ove 

odluke prestaje usvajanjem izvještaja o radu Odbora od strane Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 

 

Član 3. 

Članovi Odbora za dodjelu “Šestoaprilske nagrade Grada Sarajeva” iz člana 1. ove odluke 

imaju pravo na naknadu za svaku održanu sjednicu u istoj visini naknade koja je utvrđena kao 

i za ostala radna tijela Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 
 

Broj: 01-GV-02-1325/24 

Sarajevo, 23.10.2024. godine 

 

 


